
 
PRESIDENCE 

 

 

 1

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT N°12/BF/2023 
 

 

N° : 12/BF/2023 

Objet : Prestations de gardiennage, surveillance et la sécurité des locaux administratifs des 

établissements relevant de l’Université Ibn Tofail de Kénitra, lancé en lot unique. 

 

- maître d'ouvrage : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kénitra 

- date d'ouverture des plis : 15/11/2023 

- lieu d'ouverture des plis : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kenitra 

- journaux ayant publié l'avis de publicité : ASSABAH et L’ECONOMISTE 

- sites électroniques de publication de l'avis : www.marchespublics.gov.ma 

- liste des concurrents ayant déposé leurs offres : 

 

• AMENAVERS GARDIENNAGE 

• PREVENCIA 

• MARO LEADER 

• DESERT MAROCAIN 

• CHOUGARD 

• STE CARAVANE DE GARDIENNAGE 

• ALPHA MAN POWER 1 

• SALE CLEAR 

• AIR PUR ENVIRONNEMENT ET SERVICE 

• 4 YOUR REST GUARD 

• FORCE.NET 

• BMBS PROTECTION 

• LIMIT PROB SERVICE 

• GARDIUM GLOBAL 

• TECHNOVIGILE GARDIENNAGE 

• MARJANE-NET 

• STE SERVICES NOUVEAUX JH  

• GROUPE KIRKOS GARDIUM 

• OMJ.GARD 

• MK GARD 



 
PRESIDENCE 

 

 

 2

• SIGARMOR 

• CQ SERVICE 

• SNEGACH 

• SERVISOF GARDIENNAGE 

• GARDSTAFF 

• SOS GARDIENNAGE 

 

- liste des concurrents admissibles sans réserves :  

• AMENAVERS GARDIENNAGE 

• PREVENCIA 

• MARO LEADER 

• DESERT MAROCAIN 

• CHOUGARD 

• STE CARAVANE DE GARDIENNAGE 

• ALPHA MAN POWER 1 

• 4 YOUR REST GUARD 

• BMBS PROTECTION 

• LIMIT PROB SERVICE 

• GARDIUM GLOBAL 

• TECHNOVIGILE GARDIENNAGE 

• MARJANE-NET 

• STE SERVICES NOUVEAUX JH  

• GROUPE KIRKOS GARDIUM 

• OMJ.GARD 

• MK GARD 

• SIGARMOR 

• CQ SERVICE 

• GARDSTAFF 

• SOS GARDIENNAGE 

 

-liste des concurrents admissibles avec réserves : Néant 



 
PRESIDENCE 

 

 

 3

 

- Montant des actes d'engagement des concurrents : 

 

 

 

Concurrents Montant des actes d’engagements 

AMENAVERS GARDIENNAGE 7 808 478,76 

PREVENCIA 7 808 478,76 

MARO LEADER 7 808 478,76 

DESERT MAROCAIN 7 808 478,77 

CHOUGARD 7 808 478,76 

STE CARAVANE DE GARDIENNAGE 7 808 478,77 

ALPHA MAN POWER 1 7 807 698,00 

4 YOUR REST GUARD 7 808 478,76 

BMBS PROTECTION 7 807 698,00 

LIMIT PROB SERVICE 7 808 478,76 

GARDIUM GLOBAL 7 807 698,00 

TECHNOVIGILE GARDIENNAGE 7 808 478,76 

MARJANE-NET 7 808 478,76 



 
PRESIDENCE 

 

 

 4

STE SERVICES NOUVEAUX JH 7 808 478,77 

GROUPE KIRKOS GARDIUM 7 807 698,00 

OMJ.GARD 7 808 478,76 

MK GARD 7 808 478,76 

SIGARMOR 7 807 698,00 

CQ SERVICE 7 807 698,00 

GARDSTAFF 7 808 478,76 

SOS GARDIENNAGE 7 808 478,76 

 

- Montant des actes d'engagement des concurrents après vérification et rectification 

 

Concurrents Montant des actes d’engagements 

AMENAVERS GARDIENNAGE 7 808 478,76 

PREVENCIA 7 808 478,76 

MARO LEADER 7 808 478,76 

DESERT MAROCAIN 7 808 478,76 

CHOUGARD 7 808 478,76 

STE CARAVANE DE GARDIENNAGE 7 808 478,76 



 
PRESIDENCE 

 

 

 5

ALPHA MAN POWER 1 7 808 478,76 

4 YOUR REST GUARD 7 808 478,76 

BMBS PROTECTION 7 808 478,76 

LIMIT PROB SERVICE 7 808 478,76 

GARDIUM GLOBAL 7 808 478,76 

TECHNOVIGILE GARDIENNAGE 7 808 478,76 

MARJANE-NET 7 808 478,76 

STE SERVICES NOUVEAUX JH 7 808 478,76 

GROUPE KIRKOS GARDIUM 7 808 478,76 

OMJ.GARD 7 808 478,76 

MK GARD 7 808 478,76 

SIGARMOR 7 808 478,76 

CQ SERVICE 7 808 478,76 

GARDSTAFF 7 808 478,76 

SOS GARDIENNAGE 7 808 478,76 

 



 
PRESIDENCE 

 

 

 6

 

 

 

- Concurrents écartés : Néant. 

 

-Concurrent retenu après tirage au sort : GARDIUM GLOBAL avec une offre financière d’un 

montant de : 7 808 478,76 DH TTC (Sept millions huit cent huit mille quatre cent soixante dix huit 

dirhams, soixante seize centimes toutes taxes comprises. 

 

Date de fin des travaux de la commission 30/11/2023. 

 

 

Fait à Kénitra, le : 30/11/2023 

 

 

 

 


